АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27 марта 2015г.    №  31

Об утверждении годового отчета о реализации муниципальной целевой программы «Молодежь села  на 2014-2016 годы» за 2014 год.
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от  22.08.2014 №1493 – р, постановлением Администрации Логовского сельского поселения от 28.12.2011  №  114  «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Логовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить годовой отчет о реализации муниципальной  целевой программы «Молодежь села на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Логовского сельского поселения от 14.10.2013 года  № 84 "Об утверждении муниципальной  программы «Молодежь села на 2014-2016 годы» за 2014 год  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление  подлежит  обнародованию в установленном порядке, и на официальном сайте Логовского  сельского поселения в  сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                  А.В. Братухин

Приложение к Постановлению Администрации
 Логовского сельского поселения
 от 27.03.15г № 31

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ
о реализации  муниципальной целевой программы  «Молодежь села на 2014-2016 годы»  за  2014 год.

Раздел I. Основные результаты:
Реализация мероприятий данной Программы не осуществлялась, в связи с отсутствием финансирования в 2014 году.

Целями Программы является: Основной целью Программы является создание социально-экономических, правовых  организационных и информационных условий для становления и развития молодых граждан, наиболее полной реализации их потенциала в интересах общества.